

# 趙 源 摩 哆 Chew Goon Motor

Blk 10, Ang Mo Kio Industrial Park 2A, Avenue 5  
#01-15, 16, 17 & #03-05, AMK Autopoint Singapore 568047  
Tel: 6484 1626 (24Hrs) Fax: 6484 0465  
Business Reg. No: 221880/00C GST Reg. No: MX-0486007-AO

*Not Authorized  
11 Sep 8?  
Penny After Point*

To: **AIG Asia Pacific Insurance Pte Ltd**

Policy No: \_\_\_\_\_ Third Party

Date: **19.07.2018**

**Accident Date : 17.07.2018**

Specialised in Car Painting, Welding,  
Panel-Beating and Insurance Claim.

## ESTIMATE

承接汽车烧焊喷漆及  
代理各种车辆赔偿

| 数量<br>Quantity                                                                                                       | 货 名<br>DESCRIPTION                                                                                                                                     | 单 价<br>Unit Price | 银 Amount 额<br>\$ cts.   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------------|
| <b>Estimate Cost Of Repair To "Honda City" Reg. No. SJW1752S<br/>Claiming Against Your Insured Reg. No. SKM1981M</b> |                                                                                                                                                        |                   |                         |
| 1pc                                                                                                                  | Boot                                                                                                                                                   |                   | <i>Bt</i> 553.00 ✓      |
| 1pc                                                                                                                  | Boot Emblem                                                                                                                                            |                   | <i>na</i> 19.50 ✓       |
| 1pc                                                                                                                  | Boot Badge "City"                                                                                                                                      |                   | <i>na</i> 17.80 ✓       |
| 1pc                                                                                                                  | Boot Badge "IVTEC"                                                                                                                                     |                   | <i>na</i> 29.60 ✓       |
| 1pc                                                                                                                  | Boot Lock                                                                                                                                              |                   | <i>nd</i> 62.40 ✓       |
| 1pc                                                                                                                  | Boot Lock Catch                                                                                                                                        |                   | <i>R</i> 16.50 X        |
| 1pc                                                                                                                  | Boot Weatherstrip                                                                                                                                      |                   | <i>nd/dp</i> 81.80 ✓    |
| 1pc                                                                                                                  | Boot Trim Board                                                                                                                                        |                   | <i>sn</i> 109.00 X      |
| 12pcs                                                                                                                | Boot Trim Board Clips                                                                                                                                  | 4.00              | <i>na</i> 48.00 ✓       |
| 1pc                                                                                                                  | Rear Bumper                                                                                                                                            |                   | <i>Bu</i> 516.00 ✓      |
| 10pcs                                                                                                                | Rear Bumper Clips                                                                                                                                      | 4.00              | <i>na</i> 40.00 ✓       |
| 2pcs                                                                                                                 | Rear Bumper Brackets                                                                                                                                   | 17.00             | 34.00 ?                 |
| 2pcs                                                                                                                 | Taillamp Gaskets                                                                                                                                       | 19.00             | <i>na</i> 38.00 X       |
| 1pc                                                                                                                  | End Panel                                                                                                                                              |                   | <i>Bt</i> 436.00 ✓      |
| 1pc                                                                                                                  | End Panel Garnish                                                                                                                                      |                   | <i>nd/dp</i> 73.00 ✓    |
| 1pc                                                                                                                  | Spare Tyre Top Board                                                                                                                                   |                   | <i>cm</i> 77.70 ✓       |
| 1pc                                                                                                                  | Rear Fender Trim Board RH                                                                                                                              |                   | <i>h</i> 96.00 X        |
|                                                                                                                      |                                                                                                                                                        |                   | 2,248.30                |
|                                                                                                                      | Less 20%                                                                                                                                               |                   | 449.66                  |
|                                                                                                                      |                                                                                                                                                        |                   | 1,798.64                |
| 1pc                                                                                                                  | Rear Bumper Reverse Sensor                                                                                                                             |                   | <i>Shon</i> 280.00 SN ✓ |
| 1pc                                                                                                                  | License Plate (Chrome)                                                                                                                                 |                   | <i>nd</i> 120.00 SN ✓   |
|                                                                                                                      | To Conduct Electrical Check, Replace Reverse Sensors, Module, Rewiring Etc                                                                             |                   | 120.00 <i>201</i>       |
|                                                                                                                      | To Supply End Panel Joint Sealant                                                                                                                      |                   | 60.00 <i>301</i>        |
|                                                                                                                      | To Apply Rust Proofing / Reseal Tuff Coating Treatment to Respray / Replaced / Repair Panel                                                            |                   | 100.00 <i>601</i>       |
|                                                                                                                      | Labour Charge - Panel Beating, Repairing Of Rear Chassis Member, Inner Panel, Boot Hinges, Spare Tyre Panel, Cnt, Weld End Panel and Parts Replacement |                   | 1,000.00 <i>6001</i>    |
|                                                                                                                      | To Respray Affected Areas                                                                                                                              |                   | 850.00 <i>6001</i>      |
| <b>Total :</b>                                                                                                       |                                                                                                                                                        |                   | <u>4,328.64</u>         |

**LKK Auto Consultants hence notify  
the Repairer of the following:**

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: